—1—

连政发〔2022〕132号

市政府关于公布 2022年度
连云港市政府特殊津贴专家名单的通知

各县、区人民政府，市各委办局，市各直属单位：

根据《连云港市政府特殊津贴专家选拔管理办法》（连政发

〔2017〕132 号）规定，并经市十五届政府第 16 次常务会议审

议通过，决定批准焦青太等 30人为 2022年度连云港市政府特殊

津贴专家，现予以公布。

附件：2022年度连云港市政府特殊津贴专家名单

连云港市人民政府

2022年 12月 2日

（此件公开发布）

—2—

附件

2022年度连云港市政府特殊津贴专家名单

（共 30名）

焦青太  日出东方控股股份有限公司副总裁、正高级工程师

赵  伟  正大天晴药业集团股份有限公司副总裁、正高级工

程师

窦林涛 中船重工集团公司第七一六研究所系统论证及仿真

试验研究部主任、研究员

张  斌  连云港杜钟新奥神氨纶有限公司总经理、正高级工

程师

王团结  江苏康缘药业股份有限公司科研管理部高级经理、

高级工程师

于会泳  盛虹炼化（连云港）有限公司总经理、高级工程师

李晓冬  江苏联瑞新材料股份有限公司董事长、总经理、高

级工程师

谭  伟  江苏华海诚科新材料股份有限公司研发部经理、高

级工程师

尹  飞  市水利局工程技术中心主任、高级工程师

闫红民  江苏方洋集团有限公司党委书记、董事长、高级工

程师

—3—

黄继林  国能联合动力技术（连云港）有限公司党委书记、

常务副董事长、正高级经济师

严振宇  连云港中远海运化工储运公司董事长、书记、高级

经济师

陈  震  江苏新海发电有限公司焊接教员、高级工程师、高

级技师

杨海峰  连云港市农业科学院蔬菜研究室主任、研究员

嵇  东  灌南县农业技术推广中心主任、农业技术推广研究员

崔小冬  连云港市农机试验推广站站长、正高级工程师

王  圳  连云港市林业技术指导站站长、高级工程师

徐军田  江苏海洋大学海洋科学与水产学院院长、教授

孙成祥  连云港师范高等专科学校教务处处长、教授

杨  帆  江苏省灌南高级中学校长、正高级教师

顾长明  连云港市教育局教研室教研员、正高级教师

秦  艳  连云港市赣榆实验小学副校长、正高级教师

刘明明  连云港市第二人民医院脊柱外科主任、副主任医师

闫冬梅  连云港市妇幼保健院党委委员、副院长、主任医师

谢永鹏  连云港市第一人民医院急诊实验室主任、副主任医师

李建军  连云港市中医院党委书记、主任中医师

赵进娥  东海县人民医院功能科主任、主任医师

赵  虎  灌云县人民医院泌尿外科副主任、主任医师

高  强  东海县中医院党总支书记、副院长（主持工作）、

副主任医师

—4—

徐洪绕  连云港市民俗博物馆（非遗保护中心）副馆长（副

主任）、研究馆员

抄送：市委各部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委

监委，市法院，市检察院，连云港警备区。

连云港市人民政府办公室                  2022年 12月 2日印发